
ZARZĄDZENIE NR 21.2020 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2020 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 257 pkt. 3 o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 2245) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr 107/XI/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2020 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 142 000,00 zł, i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 142 000,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 73 352 066,73 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 22 000,00 zł, i zwiększa się o kwotę 22 000,00 zł, tj. do kwoty 
61 665 720,44 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 120 000,00 zł, i zwiększa się o kwotę 120 000,00 zł, tj. do 
kwoty 11 686 346,29 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok pn: "Wydatki na 2020 rok ". 

2. Wprowadza się zmiany w planie rocznych wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok pn: „Wydatki 
na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2020 rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: F6480B52-6C2A-4462-B2F4-059855A8A659. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21.2020 Rady Gminy Stara Biała z dnia 4 czerwca 2020 r. „Wydatki na 2020 rok” 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 545 504,48 3 837 585,20 987 585,20 6 000,00 981 585,20 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 707 919,28 8 707 919,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 545 504,48 3 837 585,20 987 585,20 6 000,00 981 585,20 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 707 919,28 8 707 919,28 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 846 000,00 986 000,00 986 000,00 6 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 860 000,00 5 860 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 726 000,00 986 000,00 986 000,00 6 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 000,00 5 740 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 2 717 919,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 919,28 2 717 919,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 837 919,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 919,28 2 837 919,28 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 684 309,25 2 684 309,25 1 778 680,36 882 000,00 896 680,36 0,00 471 387,64 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 684 309,25 2 684 309,25 1 798 180,36 882 000,00 916 180,36 0,00 451 887,64 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 128 368,00 128 368,00 67,36 0,00 67,36 0,00 128 300,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 368,00 121 368,00 67,36 0,00 67,36 0,00 121 300,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 459 241,25 459 241,25 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 12 500,00 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 241,25 466 241,25 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 352 066,73 61 665 720,44 37 917 939,55 21 322 276,00 16 595 663,55 5 102 200,00 17 911 339,64 434 241,25 0,00 300 000,00 11 686 346,29 11 686 346,29 547 925,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 000,00 -22 000,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 352 066,73 61 665 720,44 37 937 439,55 21 322 276,00 16 615 163,55 5 102 200,00 17 891 839,64 434 241,25 0,00 300 000,00 11 686 346,29 11 686 346,29 547 925,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: F6480B52-6C2A-4462-B2F4-059855A8A659. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                              

(w tym: realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego)
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 967 919,28 0,00 5 967 919,28

60016 Drogi publiczne gminne 3 510 000,00 -120 000,00 3 390 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Kobierniki 1 400 000,00 -120 000,00 1 280 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Miłodróż 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Trzepowo 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa chodnika wzdłuż ulicy Płockiej w miejscowości Nowe Proboszczewice 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup pojazdu specjalnego zastosowania do 3,5 t do bieżącego utrzymania dróg dla 

gminy Stara Biała
150 000,00 0,00 150 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 457 919,28 120 000,00 2 577 919,28

Budowa ulicy Dereniowej, Grzybowej i Kalinowej w miejscowości Brwilno 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Budowa ulicy Irysowej w miejscowości Nowe Proboszczewice 480 000,00 120 000,00 600 000,00

Budowa drogi wewnętrznej na dz. o nr ewid. 67/17, 67/44 w miejscowości Maszewo 500 000,00 0,00 500 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy ulicy Bankowej w miejscowości Biała 16 425,53 0,00 16 425,53

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy dr. wewnętrznej w miejscowości Nowe Bronowo (na 

dz. o nr ewid. 41)
12 000,00 0,00 12 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu przebudowy skrzyżowania dr. gminnych Nr 291305W z Nr 

291308W w miejscowości Kowalewko
10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu dz. o nr ewid. 120/1 w miejsc. 

Mańkowo (pętla autobusowa)
20 000,00 0,00 20 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej w miejscowości Maszewo 8 309,51 0,00 8 309,51

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej w miejscowości Nowe Draganie 

(na dz. o nr ewid. 39)
18 405,96 0,00 18 405,96

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy dr. wewnętrznej w miejscowości Nowe Trzepowo 26 956,76 0,00 26 956,76

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy drogi gminnej w miejscowości Stara Biała 15 000,00 0,00 15 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu przebudowy ulicy Płockiej w miejscowości Stare 

Proboszczewice
20 000,00 0,00 20 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy drogi gminnej na dz. o nr ewid. 33 w miejscowości 

Trzebuń
15 362,45 0,00 15 362,45

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy drogi gminnej Nr 291322W Kamionki - Włoczewo 15 459,07 0,00 15 459,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00

Zakup gruntów pod drogi 300 000,00 0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 230 000,00 0,00 230 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

Opracowanie projektu i budowa kotłowni gazowej w Szkole Podstawowej w Starych 

Proboszczewicach
200 000,00 0,00 200 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 0,00 30 000,00

Opracowanie projektu i budowa kotłowni gazowej w Przedszkolu w Nowych 

Proboszczewicach
30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 735 157,64 0,00 735 157,64

90015 Oświetlenie ulic, plac i dróg 188 157,64 0,00 188 157,64

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Nr 6905W relacji Parzeń - Płock 30 000,00 0,00 30 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Bronowo - Kmiece, Nowe - 

Bronowo
8 869,75 0,00 8 869,75

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Kowalewko 8 500,00 0,00 8 500,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Maszewo 30 000,00 0,00 30 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Ogorzelice 27 778,02 0,00 27 778,02

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Wyszyna 13 009,87 0,00 13 009,87

Budowa oświetlenia ulicznego (solarnego) w miejscowości Ludwikowo 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego (solarnego) w miejscowości Miłodróż 35 000,00 0,00 35 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21.2020 Rady Gminy Stara Biała z dnia 4 czerwca 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2020 rok

Id: F6480B52-6C2A-4462-B2F4-059855A8A659. Ogłoszony Strona 1



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 547 000,00 0,00 547 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości 

Ogorzelice
314 500,00 0,00 314 500,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Biała 232 500,00 0,00 232 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000,00 0,00 105 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 105 000,00 0,00 105 000,00

MIAS Budowa instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Brwilno 35 000,00 0,00 35 000,00

MIAS Budowa instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Dziarnowo 35 000,00 0,00 35 000,00

MIAS Budowa instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Kamionki 35 000,00 0,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 157 344,37 0,00 157 344,37

92695 Pozostała działalność 157 344,37 0,00 157 344,37

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej w miejscowosci Bronowo - Zalesie 29 468,86 0,00 29 468,86

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego w miejscowości Kobierniki 21 787,63 0,00 21 787,63

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Modernizacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej (dla dorosłych) przy Szkole 

Podstawowej w Maszewie Dużym
48 309,60 0,00 48 309,60

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowa 

Biała
23 236,92 0,00 23 236,92

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo 34 541,36 0,00 34 541,36

7 495 421,29 0,00 7 495 421,29Razem

Id: F6480B52-6C2A-4462-B2F4-059855A8A659. Ogłoszony Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 21.2020 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

4 czerwca 2020 roku. 

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w obrębie działu 852 (Pomoc 

społeczna) w budżecie gminy Stara Biała na 2020 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

 w rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 7 000,00 

 

 w rozdz. 85295 (Pozostała działalność): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 500,00 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 10 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 250,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 250,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 22 000,00 

 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych w obrębie działu 600 (Transport i 

łączność) w budżecie gminy Stara Biała na 2020 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 120 000,00 zł, stanowiących wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 

gminnej w miejscowości Kobierniki”, nie ujętego w wykazie przedsięwzięć w WPF na 

2020 rok, 

 

W rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne, dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 120 000,00 zł, stanowiących wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy 

Irysowej w miejscowości Nowe Proboszczewice”, nie ujętego w wykazie przedsięwzięć w 

WPF na 2020 rok. 
 

Id: F6480B52-6C2A-4462-B2F4-059855A8A659. Ogłoszony Strona 1




